平成 27年 10月 28日

各 位

会 社 名    神奈川中央交通株 式会社

代表者名     取 締 役 社 長  三 澤  憲 一

           （コード番号 9081 東証第１部）

問合せ先    総 務 部 長  今 坂  正

（TEL 0463－22－8800）

配当方針の変更及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27年 10月 28日開催の取締役会において、下記のとおり、配当方針の変

更及び平成 28年 3月期の配当予想の修正について決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．配当方針の変更について

（１）配当方針の変更内容

  ＜変更前＞

   当社は、極めて公共性の高い一般旅客自動車運送事業を中心としており、経営基盤強

化のため内部留保を充実させるとともに、配当につきましても、株主各位への安定的な

配当の継続を重視しております。

  ＜変更後＞

   当社は、将来への事業投資や経営環境の変化に備え、経営基盤強化に必要な内部留保

を充実させるとともに、連結配当性向や連結株主資本配当率等の指標を総合的に勘案

し、配当を行うことを基本方針といたします。

（２）配当方針の変更理由

当社は、株主の皆様への利益還元の充実を図るため、平成 28年３月期より配当方針

を変更し、連結業績に応じた利益配分を行うことといたしました。

２．配当予想の修正について

   配当方針の変更に伴い、平成 28年３月期の１株当たり期末配当金を当初予想の 2円

50銭から 3円 50銭に修正いたします。

 年間配当金（円）

 第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 2円 50銭 2円 50銭 5円 00銭

今 回 修 正 予 想   3円 50銭 6円 00銭

当 期 実 績 2円 50銭

前 期 実 績

（平成 27年 3月期）
2円 50銭 2円 50銭 5円 00銭

以 上